
KALENDÁŘE
PRO ROK  

2024

Specialista v oblasti produkčního digitálního tisku

MG PRESS CZ s.r.o.
Opletalova 608/2. 736 01 Havířov - Šumbark

Tel.: 553 034 714, 605 103 196
E-mail: mg-press@tiskovyservis.eu  (pro dotazy, informace)

E-mail: objednavky@tiskovyservis.eu  (pro objednávky)

www.tiskovyservis.eu

DRŽÍME STEJNÉ CENY JIŽ OD ROKU 2019



Kalendář vytištěný z  Vašich fotografií by mohl být řešením. Náš KALENDÁŘ prostřednictvím 
Vašich fotografií, bude pro Vaše blízké, přátele nebo obchodní partnery, mnohem více osobním 
dárkem než ten „běžný“, koupený. U nás si můžete vybrat ze široké škály typů a druhů kalendářů. 
V základní ceně je zahrnut tisk, kompletace, vazba (u nástěnných kalendářů s očkem na zavěšení) 
a zadní kartón (u stolních stojánek). Vyrobíme Vám nástěnné kalendáře formátu A4, A3 a stolní 
kalendáře dle Vašich představ. Vhodné jako pozornost pro známé a  blízké nebo obchodní 
partnery. Vyrobíme originální kalendář i v jednom nebo dvou kusech.

VÝROBA A TISK 
KALENDÁŘŮ, 

FOTOKALENDÁŘŮ

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

počet kusů

Velikost A4 Velikost A3
Atypické formáty

10 × 45 cm
tzv. kravata

15 × 30 cm

vč. DPH vč. DPH vč. DPH vč. DPH

1–10 ks 180  250 --- ---
11–50 ks 120 200 na dotaz na dotaz

Nad 51 ks zpracujeme individuální kalkulaci. Kontaktujte nás.

Nad 100 ks jsou grafické práce – standard – ZDARMA.      Nad 300 ks jsou grafické práce – design – ZDARMA.

STOLNÍ KALENDÁŘE (FORMÁT 14,5 × 28 cm)

počet kusů
Týdenní Čtrnáctidenní Měsíční

vč. DPH vč. DPH vč. DPH

3–10 ks 260 160 85
11–50 ks 190 120 65

Nad 51 ks zpracujeme individuální kalkulaci. Kontaktujte nás.

STOLNÍ KALENDÁŘE „MINI“ (FORMÁT 14 × 15 cm)    NOVINKA  VHODNÉ SPÍŠE PRO KOMERČNÍ ZÁKAZNÍKY

počet kusů
Týdenní Čtrnáctidenní Měsíční

vč. DPH vč. DPH vč. DPH

méně než 50 ks nelze nelze nelze

51–100 ks 70 50 40
Nad 100 ks zpracujeme individuální kalkulaci. Kontaktujte nás.

Kalendáře tiskneme na kvalitní křídový papír. V případě kalendáře A3 na šířku je to křídový papír 
250 g, u kalendářů A3 a A4 křídový papír 200 g. Stolní kalendáře pak tiskneme na křídový papír 135 g. 
Vybrat si můžete z variant lesklý nebo matný.

KAPESNÍ KALENDÁŘÍKY

kapesní kalendářík formátu 54 × 85 mm,
tištěno na křídový papír 300 g

počet kusů vč. DPH

200–400 ks 4,50
500–2 000 ks 3,50

Nad 2 000 ks zpracujeme individuální kalkulaci.

CENÍK TISKU KALENDÁŘŮ



CENÍK GRAFICKÝCH PRACÍ 
SPOJENÝCH S VÝROBOU KALENDÁŘŮ

popis cena
vč. DPH

grafické práce – KONTROLA VLASTNÍCH DODANÝCH TISKOVÝCH DAT
služba obsahuje: kontrolu dat, které si zákazník dodá již připravená jako tisková, zda odpovídají požadavkům 
na tisk, případně zda jsou shodná s tiskovým standardem PDF/X (kontrola před výstupem)

ZDARMA

grafické práce – NÁSTĚNNÝ KALENDÁŘ A4–A3 – ZÁKLAD
služba obsahuje: vložení dodaných fotografií (obrázků) do šablony zvoleného kalendária, vždy jedna fotografie 
(obrázek) na  jeden list, dodané podklady (fotografie) nejsou nijak kontrolovány ani upravovány – za kvalitu 
zodpovídá zákazník, bez možnosti jakýchkoliv zásahů do kalendária a volba barevného podtisku je možná 
pouze z nabízených základních variant, zaslání náhledu zákazníkovi ke kontrole, předtisková příprava
Tato volba zpracování kalendáře je sice nejlevnější, ale doporučujeme spíše zákazníkům se zkušenostmi v oblasti 
velikosti a kvality fotografií.

150

grafické práce – NÁSTĚNNÝ KALENDÁŘ A4–A3 – STANDARD
služba obsahuje: kontrolu a úpravu dodaných fotografií (obrázků), vložení do šablony zvoleného kalendária, 
možno i více fotografií na jeden list, dodání loga na každý list kalendária, možnost zvýraznění konkrétních 
dat (např. narozeniny), možnost změny typu písma v kalendáriu, možnost volby jiné barvy podtisku než je 
v základní nabídce, zaslání náhledu zákazníkovi ke kontrole, předtisková příprava

350

grafické práce – STOLNÍ KALENDÁŘ MĚSÍČNÍ – ZÁKLAD
služba obsahuje: vložení dodaných fotografií (obrázků) do šablony zvoleného kalendária, vždy jedna fotografie 
(obrázek) na  jeden list, dodané podklady (fotografie) nejsou nijak kontrolovány ani upravovány – za kvalitu 
zodpovídá zákazník, bez možnosti jakýchkoliv zásahů do kalendária a volba barevného podtisku je možná 
pouze z nabízených základních variant, zaslání náhledu zákazníkovi ke kontrole, montáž a předtisková příprava
Tato volba zpracování kalendáře je sice nejlevnější, ale doporučujeme spíše zákazníkům se zkušenostmi v oblasti 
velikosti a kvality fotografií.

150

grafické práce – STOLNÍ KALENDÁŘ MĚSÍČNÍ – STANDARD
služba obsahuje: kontrolu a úpravu dodaných fotografií (obrázků), vložení do šablony zvoleného kalendária, 
možno i více fotografií na jeden list, dodání loga na každý list kalendária, možnost zvýraznění konkrétních 
dat (např. narozeniny), možnost změny typu písma v kalendáriu, možnost volby jiné barvy podtisku než je 
v základní nabídce, zaslání náhledu zákazníkovi ke kontrole, montáž a předtisková příprava

350

grafické práce – STOLNÍ KALENDÁŘ 14-TI DENNÍ – ZÁKLAD
služba obsahuje: vložení dodaných fotografií (obrázků) do šablony zvoleného kalendária, vždy jedna fotografie 
(obrázek) na  jeden list, dodané podklady (fotografie) nejsou nijak kontrolovány ani upravovány – za kvalitu 
zodpovídá zákazník, bez možnosti jakýchkoliv zásahů do kalendária a volba barevného podtisku je možná 
pouze z nabízených základních variant, zaslání náhledu zákazníkovi ke kontrole, montáž a předtisková příprava
Tato volba zpracování kalendáře je sice nejlevnější, ale doporučujeme spíše zákazníkům se zkušenostmi v oblasti 
velikosti a kvality fotografií.

200

grafické práce – STOLNÍ KALENDÁŘ 14-TI DENNÍ – STANDARD
služba obsahuje: kontrolu a úpravu dodaných fotografií (obrázků), vložení do šablony zvoleného kalendária, 
možno i více fotografií na jeden list, dodání loga na každý list kalendária, možnost zvýraznění konkrétních 
dat (např. narozeniny), možnost změny typu písma v kalendáriu, možnost volby jiné barvy podtisku než je 
v základní nabídce, zaslání náhledu zákazníkovi ke kontrole, montáž a předtisková příprava

400

grafické práce – STOLNÍ KALENDÁŘ TÝDENNÍ – ZÁKLAD
služba obsahuje: vložení dodaných fotografií (obrázků) do šablony zvoleného kalendária, vždy jedna fotografie 
(obrázek) na  jeden list, dodané podklady (fotografie) nejsou nijak kontrolovány ani upravovány – za kvalitu 
zodpovídá zákazník, bez možnosti jakýchkoliv zásahů do kalendária a volba barevného podtisku je možná 
pouze z nabízených základních variant, zaslání náhledu zákazníkovi ke kontrole, montáž a předtisková příprava
Tato volba zpracování kalendáře je sice nejlevnější, ale doporučujeme spíše zákazníkům se zkušenostmi v oblasti 
velikosti a kvality fotografií.

300

grafické práce – STOLNÍ KALENDÁŘ TÝDENNÍ – STANDARD
služba obsahuje: kontrolu a úpravu dodaných fotografií (obrázků), vložení do šablony zvoleného kalendária, 
možno i více fotografií na jeden list, dodání loga na každý list kalendária, možnost zvýraznění konkrétních 
dat (např. narozeniny), možnost změny typu písma v kalendáriu, možnost volby jiné barvy podtisku než je 
v základní nabídce, zaslání náhledu zákazníkovi ke kontrole, montáž a předtisková příprava

550



FOTOGRAFIE / OBRÁZKY V KALENDÁŘI
Pro kvalitní tisk je potřeba dodat kvalitní podklady. 
Ne z internetu nebo web stran!!!  Velmi často jsou nám zasílány ke zpracování fotografie, obrázky a další 
podklady, které jsou staženy z internetu (web stran školy) nebo jinak „amatérsky upravované a komprimované“. 
To je bohužel špatně - fotografie z internetu se pro tisk nedají použít. Byť se na monitoru PC zdají dobré, 
mají ve skutečnosti mnohonásobně menší rozlišení, než jsou požadavky tisku. Vždy, pokud je to možné, 
zasílejte původní, nijak neupúravované snímky tak, jak byly pořízeny. Kolik fotografii k jednotlivým typům 
je potřeba se dočtete níže:

Nástěnné kalendáře všech formátů a stolní měsíční kalendáře
Nutno dodat minimálně 12 + 1 fotografií (na každý měsíc a titulní stranu) s popisem umístění 
jednotlivých fotografií k určitým měsícům. Nejlépe zasílané fotografie přejmenovat dle měsíců, u kterých 
mají být přiřazeny. Maximální počet fotografií na stranu není omezen, doporučujeme však maximálně jednu 
hlavní a šest doplňkových fotografií. Pokud si pod fotografie přejete popisek, zašlete společně se snímky.

Stolní čtrnáctidenní kalendáře
Nutno dodat minimálně 27 + 1 fotografií (na každou stranu a titulní stranu) s popisem umístění 
jednotlivých fotografií k  určitým měsícům. Pokud si pod fotografie budete přát popisek, zašlete tento 
společně se snímky.

Stolní týdenní kalendáře
Nutno dodat minimálně 53 + 1 fotografií (na každý týden a titulní stranu) s popisem umístění 
jednotlivých fotografií k určitým měsícům/týdnům. Nejlépe zasílané fotografie přejmenovat dle měsíců, 
u kterých mají být přiřazeny. Pokud si pod fotografie budete přát popisek, zašlete tento společně se snímky.

Dále je možno na každý list umístit logo nebo znak a název (např.: znak obce a název obce; 
logo firmy nebo školy + jméno a www strany).
Do kalendária je možno doplnit nebo zvýraznit také důležité nebo významné datum.

Také barvu podtisku lze zvolit. Podlad kalendáře nemusí být vždy bílý.
Zvolit můžete z naší nabídky podtisků, případně si napsat o jinou barvu. Naše standardní barvy podtisků 
(většině zákazníků dostačující) jsou: pastelově žlutá, pastelově meruňková, pastelově modrá, podtisk 
strukturovaný odstín stříbrný a světle hnědý (manšestr) a pro stolní kalendáře pak kombinované přechodové 
podtisky v barvách dle ročních období - pastelově zelená (jaro), pastelově červená (léto), pastelově okrová 
(podzim) a pastelově modrá (zima). Ukázky podtisků jsou zobrazeny níže a také u jednotlivých typů kalendárií.

Věnujte pozornost vyplnění objednávkového formuláře a volbě grafické úpravy
(Opět se vracíme k  formátu Word.) Usnadníte nám tím práci a  vyhneme se pozdějším nesrovnalostem. 
Po  vyplnění a  odeslání formuláře Vám bude potvrzeno přijetí objednávky a  zaslána konečná cena (vč.
dopravy). Po zpracování kalendáře zasíláme tento elektronickou cestou (v náhledovém PDF) ke kontrole. Tisk 
a výroba proběhne až po schválení tohoto náhledu.

JAKÁ DODAT DATA,
KOLIK FOTOGRAFIÍ / OBRÁZKŮ 

A DALŠÍ INFORMACE



TYPY
KALENDÁŘŮ

Objednávkový formulář k vyplnění naleznete 
na našich www. stranách

www.tiskovyservis.eu

POZOR!!!
Vyobrazená kalendária jsou pouze pro ilustraci typů.

Zakázky budou mít konkrétní kalendária platná pro rok 2023.



Ukázka:

Ukázka:

OZNAČENÍ:  NA-1 (NÁSTĚNNÝ)

MOŽNOSTI FORMÁTŮ: A4, A3

OZNAČENÍ:  NA-3 (NÁSTĚNNÝ)

MOŽNOSTI FORMÁTŮ: A4, A3

NEJVÍCE OBJEDNÁVANÝ TYP 

NÁSTĚNNÉHO KALENDÁŘE 

V UPLYNULÝCH LETECH



Ukázka:

Ukázka:

OZNAČENÍ:  NA-4 (NÁSTĚNNÝ)

MOŽNOSTI FORMÁTŮ: A4, A3

OZNAČENÍ:  NA-5 (NÁSTĚNNÝ)

MOŽNOSTI FORMÁTŮ: A4, A3



Ukázka:

Ukázka:

OZNAČENÍ:  NA-6 (NÁSTĚNNÝ)

FORMÁT: 42 x 10 cm (tzv. kravata)

OZNAČENÍ:  NA-7 (NÁSTĚNNÝ)

FORMÁT: 14,8 x 29,7 cm



Ukázka:

Ukázka:

NEJVÍCE OBJEDNÁVANÝ 

TYP STOLNÍHO KALENDÁŘE 

V UPLYNULÝCH LETECH

OZNAČENÍ:  ST-1 (STOLNÍ TÝDENNÍ)

FORMÁT: 14,5 x 28 cm

OZNAČENÍ:  ST-3 (STOLNÍ ČTRNÁCTIDENNÍ)

FORMÁT: 14,5 x 28 cm



Ukázka:

Ukázka:

OZNAČENÍ:  ST-4 (STOLNÍ ČTRNÁCTIDENNÍ)

FORMÁT: 14,5 x 28 cm

OZNAČENÍ:  ST-6 (STOLNÍ MĚSÍČNÍ)

FORMÁT: 14,5 x 28 cm



Ukázka:

OZNAČENÍ:  ST-7 (STOLNÍ)

FORMÁT: 14 x 15 cm

„MINI“ KALENDÁŘE STOLNÍ
Formát 14 x 15 cm.

Jsou vhodné především pro komerční zákazníky,
společnosti, podnikatele, organizace

NOVINKA



Ukázka:

Ukázka:

OZNAČENÍ:  ST-8 (STOLNÍ)

FORMÁT: 14 x 15 cm

OZNAČENÍ:  ST-9 (STOLNÍ)

FORMÁT: 14 x 15 cm

NOVINKA

NOVINKA


